
UCHWAŁA NR 58/VI/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 
ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej stanowiącym załącznik Nr 2
do uchwały Nr 166/XXIV/06 Rady Gminy w Starej Białej z dnia 09 marca 2006 r. w sprawie: przekształcenia 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej w samorządową instytucję kultury pn. „Gminna Biblioteka 
Publiczna w Starej Białej” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 72, poz. 2389) ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr 
82/XII/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 5103) oraz uchwałą Nr 191/XXIII/09 z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie zmian 
w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 12, poz. 187) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 pkt 1 zapis: „(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 13,poz.123 z późn.zm.)” – skreśla się.

2. W § 1 ust. 1 pkt 2 zapis: „(Dz.U.Nr 85,poz.539 z późn.zm.)” – skreśla się.

3. W § 1 ust. 1 pkt 3 zapis: „(Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.)” – skreśla się.

4. W § 1 ust. 1 pkt 4 zapis: „(Dz.U. Nr 157, poz.1240)” – skreśla się.

5. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organizatorem Biblioteki jest Gmina Stara Biała.”.

6. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W skład Biblioteki wchodzi Filia zlokalizowana w Nowych Proboszczewicach, ul. Floriańska 20.”.

7. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Biblioteka używa pieczątki nagłówkowej, podłużnej, o treści: „Gminna Biblioteka Publiczna w Starej 
Białej, 09-411 Biała, ul. Jana Kazimierza 1, pow. płocki, woj. mazowieckie NIP 774-27-44-917, REGON 
000961320”.”.

8. W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Filia używa pieczątki nagłówkowej podłużnej o treści: „Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej, 
Filia w Nowych Proboszczewicach, ul. Floriańska 20, 09-412 Proboszczewice, pow. płocki, woj. 
mazowieckie”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 6FB45382-1A8B-4116-A209-8510958FC16C. Podpisany Strona 1




